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Dūmų detektorius FIREANGEL SW1-EUT

Kaina:
63.10 € (be PVM)
76.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

DŪMŲ DETEKTORIUS FIREANGEL SW1-EUT
Optinis dūmų detektorius SW1-EUT maitinamas iš 230 V tinklo, taip pat yra aprūpintas avariniu maitinimo
šaltiniu 9 V baterijos pavidalu. Šio sprendimo dėka detektorius užtikrina nuolatinę apsaugą net ir nutrūkus
elektrai.
Jo  korpuse  yra  integruotas  mygtukas  TEST,  kuriuo  periodiškai  tikrinamas  įrenginys.  Dėka  SILENCE
funkcijos,  ji  leidžia  išjungti  per  klaidą (pvz.,  gaminant  /  kepant  ir  pan.)  suaktyvėjusį  žadintuvą.  Šios
funkcijos dėka SW1-EUT gali būti montuojamas šalia virtuvės ar vonios kambario, t.y. vietose, kuriose
veikia vadinamoji. klaidingi pavojaus signalai.
Detektorius gali būti nuosekliai jungiamas su kitais anglies monoksido, šilumos ir dūmų detektoriais (iki 12
įrenginių). Be to, jame yra akumuliatoriaus išsikrovimo ir eksploatavimo pabaigos indikatoriai bei specialus
užraktas, apsaugantis nuo netyčinio įrenginio išardymo.

Rekomenduojamos  įrengimo vietos:  Svetainė,  valgomasis,  miegamasis,  koridorius,  katilinė,  rūsys.
Aukštos patalpos, kuriose gali būti sunku prieiti prie detektoriaus, taip pat šalia virtuvės ar vonios.
PRIVALUMAI:

Itin jautrus optinis jutiklis;
Optinis ir akustinis pavojaus signalas;
TEST mygtukas, skirtas valdyti ir valdyti įrenginį;
SILENCE funkcija leidžia išjungti netyčia suveikiantį žadintuvą;
Tvirtas ir estetiškas darbas;
Galimybė prijungti 12 įrenginių.



Jei nesate tikri, koks dūmų detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje DŪMŲ DETEKTORIAI

DŪMŲ DETEKTORIUS ĮSIGYKITE INTERNETU IR MŪSŲ PARDUOTUVĖSE
Dūmų detektorius ir kitą priešgaisrinę įrangą apžiūrėti bei įsigyti taip pat galite ir
mūsų parduotuvėje:

Kaune (Chemijos gatvė 19A)

Jei neturėsime jus dominančio dūmų detektoriaus modelio, pasiūlysime galimas
alternatyvas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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https://www.sauguspasaulis.lt/dumu-detektoriai?c3=3089

